
Fahrradständer Delta
Fahrradständer

Beschreibung

Der moderne Fahrradständer Delta ist wahlweise aus verzinkt lackiertem Stahl oder aus 
Edelstahl gefertigt.

Fahrradständer Delta bestehet aus einem geschweißten spiralförmigen Element angebracht 
auf zwei Röhren und ist an zwei Halterungen aus Stahl befestigt.
Die Struktur kann mit 5, 7 oder 9 Plätzen für Fahrräder bestellt werden.

Der Fahrradständer wird zur Bodenbefestigung geliefert.
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Varianten - Ausführungen - Maßangaben - Bestellinformationen

5 Stellplätze

7 Stellplätze

9 Stellplätze

5 Stellplätze

7 Stellplätze

9 Stellplätze

verzinkt/lackierter Stahl

verzinkt/lackierter Stahl

verzinkt/lackierter Stahl

Edelstahl

Edelstahl

Edelstahl

AR024A_H

AR024B_H

AR024C_H

AR024IA_H

AR024IB_H

AR024IC_H

65cm

65cm

65cm

65cm

65cm

65cm

40kg

45kg

50kg

40kg

45kg

50kg

195,20cm

238,20cm

282,20cm

195,20cm

238,20cm

282,20cm

43,90cm

43,90cm

43,90cm

43,90cm

43,90cm

43,90cm

Variante/Ausführung Material Art.Nr.Tiefe GewichtLängeHöhe

Technische Daten

Material
Befestigungsart
Größe

verzinkt/lackierter Stahl oder Edelstahl
zur Bodenbefestigung
für 5, 7 oder 9 Fahrräder


